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’ NTI TORA
SORMATO UNICO f_"‘“’ RECEFTOR 1
HOJA DE VIDA
Persona Natural
(Leves 190 de 1995, 489 y 243 de 1298)
DATOS PERSONALES

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO { O DE CASADA } NOMBRES
URREA CORREA ANA MARIA
DOCUMENTO DE IDENTIFICACION SEXO NACIONALIDAD PAfS
cCc® cE() pAS! No. 1036954298 F® M{) coL® EXTRANIJERO () Colombia

2 & FORMACION ACADEMICA

Lnucncrén BASICA Y MEDIA

MARQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADO (LLOS GRADOS DE 0. A 6o, DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 60, A 110, DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA Y MEDIA}

EDUCACION BASICA TULO OBTENIDO: BACHILLER TECNICA EN SISTEMAS
PRIMARIA SECUNDARIA | MEDIA | FECHA DE GRADO
10.]2a. [30. J4a.| 50 JFo.[70-Jeo. Joe.  T0 | X MES 11 ANO 2012

[FDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSTGRADO)
DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO QRDEN CRON

TC (TECNICA), TL {TECNOLOGICA), TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA), UN {UNIVERSITARIA),
ES (ESPECIALIZACION), MG (MAESTRIA O MAGISTER), DOC (DOCTORADO @ PHD),

RELACIONE AL FRENTE EL NUMERC DE LA TARIETA PROFESTONAL (SI ESTA HA SIDO PREVISTA EN UMNA LEY).

OLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA:

MCDALICAD No.SEMESTRES ~ |GRADUADOT™ NOMBRE DE LOS ESTUDIOS O |[TERMINACION] — Ne- DE TARJETA
ACADEMICA APROBADOS S| | NO TITULO OBTENIDO VES | AND PROFESIONAL
UN g8 X JADMINISTRACION 12 2017
ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPAROL QUE: HABLA, LFE, ESCRIBE DE FORMA, REGLJLAR {R), BIEN {B) O MUY BIEN (MB)
O HABLA LQLEE | LO ESCRIBE |
IDIOMA RIBImMS| R ]B[MB| R B [ho
Inglés ' X X X

| axneriencia lahoral

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DF PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO PCR EL ACTUAL,

EMPLED ACTUAL O CONTRATO VIGENTE
EMPRESA O ENTIDAD

POBLICA |PRIvaDA |Pais
LUZ INMOBILIARIA b Colombia
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DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Antioquia RIONEGRO ana.urread@luzinmabiliaria.com
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3221033 pia15 . MES01 ARO 2018 pia MES ARO
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION

ASESORA COMERCIAL COMERGIAL CRA 55B # 17-07
- e —————— —— e — —

EMPLEQ O CONTRATC ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD pUBLICA |PRIVADA |Pafs

WAS! PRODUCTOS PARA LA CONSTRUCCION X Colombia

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Antioquia RIONEGRO INFO@WASIPRODUCTOS, COM
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRC
5613790 piA 16 MES 02 ANO 2017 pia 15 MES 08 ARO 2017
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION

PRACTICANTE UNIVERSITARIO COMERCIAL VIA RIONEGRO - BELEN KM 2 BODEGA 3

FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTC QUE ST {TiND © 1 ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDADE
INCOMPATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EIERCER CARGOS EMPLEOS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE
PRESTACION DE SERVICIOS CON LA ADMINISTRACION PUBLICA.

bPARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MI ANCTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA, SON
VERACES, (ARTICULO So. DE LA LEY 190/95).

Ciudad y fecha de diligenciamiento |

OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS YIO CONTRATOS

[CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUL SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS CQUE HAN SIDO PRESENTADCS
lcomMO SOPORTE,

K

. ‘ .
LINEA GRATUITA DE ATENCION AL CLIENTE Mo, 318000917770 PAGIHA WES: www.dafp.gov.co




LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD F ISCAL,

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REFUALICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR',

CERTIFICA:

hoy jueves 29 de

Jjulio de 2021, a las 17:42:34, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

cC

No. |dentificacion

1036954298

Cadigo de Verificacion

10369542982107291 74234

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo ynumero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aquf registrados. '

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y [a Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mec4nica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales : i

Digitd y Reviso: WEB

o QD\\
~ SORA ARGAS FULIDO
CONTRALDRA DELEGADA

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado,
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cadigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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Pégina 1 de 1



[OEEAD)
5
[=]

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

17:44:3
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hota 1 d6 01
GENERAL DE LA NACION No. 172540617

Bogota DC, 29 de julio del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) ANA MARIA URREA CORREA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1036954298:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerlificacitn de antecedentes debera contener ias anctaciones de pravidencias
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilid
momento.Cuande se trate de nombramiento o posesién en cargos que exij
anctaciones que figuren en el registro. {Articulo 174 Ley 734 de 2002).

ejecutoriadas dentro de 10 cingo (5) afios
ades gue se encuentren vigentes en dicho
an para su desempeiio ausencia de anlecedentes, se certificaran todas las

NOTA: El certificade de antecedentes disciplinarios es un documento gue contiene las anolaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,

disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de ias decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accidn de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley 0 demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades

nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripeion de contratos con ef estado, es responsabilidad de Iz Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.cofportal/antecedentes.html

MARIQ ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Publico

ATENCION :

ESTE GERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencitn al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315, dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov,co



3/8/2021 Consulta

Policia Nacional de Colombia

gy

{} (Default.aspx) &

Portal de 'Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

03/08/2021 10:45:41 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1036954298 y Nombre:
ANA MARIA URREA CORREA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 24764912 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.palicia.gov.co, mend ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad vy la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Que a la fecha,

Policia Nacionat de Colombia
Direccidn General - Cra. 59 No. 26 - 21
Centra Administrativo Nacional (CAN) Bogota D.C.

f Fon: 910112

WWw . B0l 3. JOoVv.CL

https://srvcnpc. policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx
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29712021

DE COLOMBIA

¥ POLICIA NACIONAL

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 05:55:23 PM horas del 29/07/2021, el ciudadano identificado con;
Cédula de Ciudadania N° 1036954298
Apellidos y Nombres: URREA CORREA ANA MARIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

AUTORIDADES JUDICIALES”

Policia Nagional de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda *NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resuitado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

https:l.fantecedentes.policia.gouco:7005!WebJudicfaIiformAnlecedenies.xhlml

HODOG+Y f
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Direccién; Calle 18A # 69F-45
Zona Industriz), barrio
Montevideo. Bogotd D.C.
Atencion administrativa: lupes a
viernes 7.00 am a 1:00 pmy 2.00
pma 500 pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pafs: 018000910 7112
E-mail:
Iineadirecta@policia.gov.co

172



29/7/2021 Policia Nacional de Colombia

§35 Y Presidencia de Ministerio de Portal Unico H ﬂ Gobierno en
. ! ;3
NOF 1 ; Gabizpao on lfane
Y ey el Leloxbia
la Republica Defensa Nacional de Contratacion Linea

Todos los derechos reservados

https:/fantecedentes. policia.gov.co:7005/WebJ udicial/formAntecedentes.xhim} 2f2



